da ̂ ála/màa. (^d^AÚíca de^ ^{xx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

BiStSiãl

Leitura em Plenário INDICAÇÃO N° 409/2022
Na lia SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/04/2022 Solicita a remoção de galhos, árvore e entulho na
esquina da Rua Ibitinga com a Rua Ourinhos,
Bairro Vila Nova.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a remoção de galhos, árvore e entulho na esquina da Rua Ibitinga com a Rua

Ourinhos, Bairro Vila Nova.

JUSTIFICATIVA:

Trata-se de pedido dos moradores Lucas de Melio e

Leonardo, sendo importante destacar que os galhos, árvore e entulho, dentre outros

transtornos, aumentam o risco de proliferação de insetos e de outros animais nocivos

à saúde.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

11 de abril de 2022.

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

(WILLIAM ALBUQUERQUE)
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 11/04/2022 - 16:26 4909/2022

/vtc

CO

T LQ
H

CVJ 4

S w
[S.

P O

IX) o

8o
o <D

8g
SS
tn .£
Tf CD
LU !_
3 OJ

OS
CC c
LU

3 D

0-5
3 ̂

_l c
< Q)

d O
co5

Q cr

< §

!e
r|
c c

g o
E o

B É

"D W

O "w

raS
ÇB
05 W
05 C
CO O
— ü
CO^
.Ç Q.
CD ti
"c: ̂

^ 05
o 05
"D 05

xr< 03ÇO o
Q. CO
vO_"
OTÕ
VCD c

0 .93

1 °
Í2
8®
■D C

B o
COUJ 2
CO

ü_